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INTERPELACJA 

w sprawie: wykonania fragmentu ogrodzenia boiska sportowego, użytkowanego 
przez klub „Vrotcovia", wzdłuż zabytkowej Alei Lipowej na terenie 
ośrodka „Marina" 

Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o wyasygnowanie środków finansowych 
na wykonanie fragmentu ogrodzenia boiska sportowego klubu piłkarskiego „Vrotcovia", od 
strony głównej zabytkowej Alei Lipowej na terenie ośrodka „Marina" nad Zalewem 
Zemborzyckim. 

Istniejące ogrodzenie boiska, wykonane w okresie oddania Zalewu do użytku w 
1974 roku, uległo już zniszczeniu, jest w dużym stopniu skorodowane i w wielu miejscach 
pogięte, a wystające ostre elementy stwarzają duże zagrożenie dla trenujących tam dzieci. 
Jego wygląd nie licuje z pięknymi obiektami pi/karskimi, położonymi po obu stronach 
głównej alei. 

Najpilniejsze staje się wykonanie nowej części ogrodzenia za bramką boiska od 
strony alei, tak aby ograniczyć wylot piłek poza teren boiska. Ogrodzenie stanowiłoby 
jednocześnie rolę „piłkochwytu". 

Biorąc pod uwagę, że władze stowarzyszenia i rodzice poczynili już wiele inwestycji 
i remontów na tym terenie, łącznie z wykonaniem nowych nawierzchni i niwelacji boisk, 
remontem siedziby klubu, wykonaniem mini trybun i zakupem bramek oraz urządzeń do 
konserwacji boisk, wykonanie przez Miasto (MOSiR „Bystrzyca") tego małego fragmentu 
ogrodzenia byłoby dla klubu dużym wsparciem, a ewentualne zaoszczędzone dzięki temu 
przez Klub środki zostałyby wykorzystane na szkolenie ok. 300-u młodych piłkarzy, w 
różnych grupach wiekowych. 

Jako sympatyk klubu i radny z tego okręgu czuję się zobowiązany do wspierania 
klubu w jego działalności szkoleniowo-wychowawczej, prowadzonej z pełnym oddaniem 
przez Państwa Justynę i Adama Majczaków, przy udziale rodziców i wykwalifikowanych 
trenerów. Mam nadzieję, że moja kolejna prośba, dotycząca wsparcia działalności klubu 
piłkarskiego „Vrotcovia" spotka się z życzliwością ze strony Pana Prezydenta. 

Do wiadomości: 

OSKF „Vrotcovia" Lublin 
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Niniejszym wnoszę interwencję w sprawie nieuzasadnionego montażu słupków 
wygradzających część ul. Kwiatowej. Problem wynika, z tego iż przy okazji remontu odcinka 
chodnika na ul. Kwiatowej (realizowanego ze środków rezerwy celowej będących w dyspozycji 
Rady Dzielnicy Dziesiąta w bieżącym roku), został wygrodzony końcowy i nieurządzony odcinek 
ul. Kwiatowej w rejonie posesji nr 17. Nastąpiło to mimo, iż ustalenia dotyczące realizacji remontu 
chodnika z pracownikami Wydziału Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością UML oraz 
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie były inne i dotyczyły remontu odcinka chodnika oraz 
zabezpieczenia go przed możliwością wjeżdżania samochodami. Ustalenia dotyczyły wyłącznie 
zabezpieczenia chodnika (słupki ustawione równolegle do chodnika), a nie wygrodzenia ulicy na 
całej szerokości. Na to też zostały przeznaczone środki z rezerwy celowej w wysokości 33 tys. zł. 

W ustaleniach prowadzonych z pracownikiem ZDiM w Lublinie dotyczących szacunkowych 
kosztów wykonania prac, uzgodniono, że 30 tys. zł zostanie przeznaczone na remont chodnika, 
a 3 tys. zł na ustawienie słupków w liczbie 16 sztuk. Tymczasem zamiast zabezpieczenia chodnika 
w uzgodnionej formie, zostało wstawionych 5 słupków z odzysku odcinających odcinek ulicy na 
całej szerokości. 

Należy zaznaczyć, że jest to rozwiązanie bardzo uciążliwe dla okolicznych mieszkańców. 
Ulica Kwiatowa jest wąską uliczką o charakterze osiedlowym, o jednym wlocie z ul. Kunickiego, 
dodatkowo znajduje się w jej otoczeniu zwarta zabudowa mieszkalna (kamienice i bloki). 
Znaczącym problemem w tym rejonie jest parkowanie samochodów przez mieszkańców związany 
z ograniczoną ilością miejsca na postój pojazdów. Do tej pory mieszkańcy parkowali pojazdy m.in. 
na nieurządzonym, końcowym odcinku ul. Kwiatowej, który został obecnie wygrodzony. Zabranie 
tych miejsc postojowych ograniczyło i tak małą ilość miejsca do parkowania pojazdów. Należy 
również podnieść aspekt bezpieczeństwa w tym obszarze. Jedyny dostęp do części zabudowy 
mieszkalnej istnieje poprzez wjazd od strony ul. Kunickiego. Tym samym wygrodzenie odcinka 
ulicy Kwiatowej w znaczący sposób utrudni dojazd pojazdów służb ratowniczych. Trudno znaleźć 
uzasadnienie dla rozwiązania, które zostało zrealizowane na ul. Kwiatowej. Jedynym chyba 
wytłumaczeniem jest chęć utrudnienia życia mieszkańcom, którzy od wielu lat parkowali na 
nieurządzonym odcinku ulicy samochody i nie stanowiło to problemu. Jedynym problemem było 
wjeżdżanie pojazdów kolidujące z ruchem pieszych na odcinku chodnika, który został wskazany do 
remontu, i rozwiązaniem tego problemu miało być jego zabezpieczenie po remoncie. 

Szanowny Panie Prezydencie, w imieniu mieszkańców ul. Kwiatowej oczekuję 
niezwłocznej interwencji w tej sprawie i rozwiązania problemu, który z niezrozumiałych względów 
został stworzony mieszkańcom, tj. usunięcia części słupków, tych które wygradzają jezdnię. 
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